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Concepto

INGRESQOS5 Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos

b

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asi i idios y
Jubilaciones

jones y P

Y

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

Tam Energia Alianza, S.A. de C.V.

Cuenta Publica 2023

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

(Cifras en Pesos)

2023 2022
168,103 0
o 0

0 0

o 0

0 0

o 0

o o
168,103 (i
213371 0
0 0
213,371 o
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15,381 42
0 0

o 0

o o

0 0
396,855 42

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento"
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pdblica

Comisiones de |a Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

2023

17,145,676
15,450,492
280,867
1,414,317

588,102
o
1}
o

588,102
i

o o

ocooo

17,766,950

-17,370,135

2022

15,242,283
13,664,816
12,342
1,565,125

oD ocooo

oo

oo oo

o000 os

89,496
89,496

15,331,779

-15,331,737
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